СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОВОЗЕРО

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА
(двадцать девятое заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

«11» ноября 2021 г. №128

О внесении изменении в Решение Совета депутатов
сельского поселения Ловозеро Ловозерского района от 22.11.2016 № 85

«О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального
образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района

с 01.01.2017» (в редакциях решений Совета депутатов сельского поселения
Ловозеро Ловозерского района от 25.12.2018 № 29, от 29.04.2019 № 40,

от 20.11.2019 №61, от 01.07.2021 № 120)

В соответствии с частью 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом сельского поселения Ловозеро Ловозерского
района, Совет депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов сельского поселения Ловозеро
Ловозерского района от 22.11.2016 № 85 «О налоге на имущество физическ^
лиц на территории муниципального образования сельское поселение Ловозеро
Ловозерского района с 01.01.2017» (в редакциях решений Совета депутатов
сельского поселения Ловозеро Ловозерского района от 25 12 2018 № 29 от
29.04.2019 № 40, от 20.11.2019 № 61, от 01.07.2021 № 120), (далее - Решение),
следующие изменения:

1.1. в пункте 4.3. Решения слова «Добровольной пожарной охраной
Мурманской области» заменить словами «Мурманским областным отделением
Общероссийской общественной организации «Всероссийское добровольное
пожарное общество»».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 янв^р»
2021 года. ^

Глава муниципального образования
сельское поселение Ловозеро
Ловозерского района Г.В. Шебут